
MEMORANDUM firmy KYMA účetní kancelář s.r.o. v souvislosti s GDPR  

(příloha Smlouvy o poskytování služeb) 

Správce, resp. zpracovatel osobních údajů 

Společnost KYMA účetní kancelář s.r.o., Dlouhá 67/39, 41501 Teplice, IČO06485146, tel. 

603836434,739841938. 

Uchování osobních údajů: 

Přijali jsme přiměřená opatření, která zajišťují, že jsou informace o Vás, Vašich obchodních 

partnerech i zaměstnancích uchovány pouze následujícím způsobem: 

1. Přinejmenším po dobu, po kterou jsou informace používány k poskytování služby (zpracování 

účetnictví, zpracování mezd a personalistiky) 

2. Jak to vyžaduje zákon, smlouva, nebo s ohledem na naše zákonné povinnosti 

3. Pouze po dobu nezbytně nutnou k účelu, za jakým byly informace shromážděny, nebo jak je 

vyžadováno příslušnou smlouvou nebo platnými zákony, nebo ke statistickým účelům, 

s použitím patřičných bezpečnostních opatření. Po ukončení poskytování našich služeb 

předáváme veškeré doklady zpět smluvnímu partnerovi, neponecháváme si žádné doklady 

ani výstupy k archivaci. Elektronická data jsou uchovávána po dobu nezbytně nutnou, resp. 

danou příslušnými zákony pro účely kontroly daní, odvodů z mezd, atd., nejdéle však po dobu 

15-ti let od ukončení smluvního vztahu. 

4. Zvláštní osobní údaje ve smyslu zákona o GDPR o obchodních partnerech, ani zaměstnancích 

nevyžadujeme a tedy neevidujeme, nejsou potřebné pro poskytování našich služeb. 

5. Výpočetní technika je chráněna hesly s nejvyššími požadavky na skladbu hesla ,a to jak 

přístup na plochu PC, tak přístup na server společnosti.  

Máte právo si vyžádat podrobnosti o informacích , které o Vás evidujeme, máte právo nás požádat o 

vymazání těchto informací (nebo části), ale zároveň tím berete na vědomí, že se tím omezí nebo 

úplně zruší možnosti poskytování našich služeb, pokud tím budou porušena zákonná nařízení.  

Naše společnost provádí pravidelně příslušná administrativní, technická i fyzická opatření k ochranně 

všech dat v elektronické i písemné podobě, kterými disponuje. 

Naše společnost (i její zaměstnanci) striktně dodržuje povinnost mlčenlivosti vůči třetím osobám, 

kromě osob, které mají právo na poskytnutí těchto informací (např. soudy, dotčené organizace státu 

jako jsou finanční úřady, správy sociálního zabezpečení, zdravotní pojišťovny, Policie ČR, Český 

statistický úřad, apod.). 

V Teplicích, dne 23.3.2023 

KYMA účetní kancelář s.r.o.    

 

… ……………………………………………….. 

  


